
Zarządzenie Nr 19/2009 

Wójta Gminy Rybno 

z dnia 16 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

                  Sołtysa w Sołectwie Grądy. 

 

        Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §24 Statutu Sołectwa stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr II/20/2002 Rady Gminy Rybno z dnia 16 grudnia 2002 roku zarządzam 

co następuje:  

 

§1 

W związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa Sołectwa Grądy zwołuję zebranie wiejskie w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających w Sołectwie Grądy. 

 

§2 

Ustalam termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 25 czerwca 2009 roku 

o godz. 18:00 

 

§3 

Ustalam miejsce przeprowadzenia wyborów – świetlica OSP Grądy. 

 

§4 

Przewodniczącego obrad wybiorą mieszkańcy zgromadzeni na zebraniu wiejskim. 

 

§5 

Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Sołectwa Grądy, w siedzibie Urzędu Gminy Rybno oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej gminy Rybno www.gminarybno.pl co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą 

zebrania wiejskiego. 

 

`                     Wójt Gminy Rybno 

             Edmund Ligman 



           Załącznik 

do Zarządzenia Nr 19/2009 

           Wójta Gminy Rybno 

            z dnia 16 czerwca 2009 

 

 

Porządek zebrania wiejskiego 

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w Sołectwie Grądy 

 

 

1. Otwarcie zebrania 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku 

3. Poinformowanie o złożeniu rezygnacji z funkcji sołtysa wsi Grądy 

4. Dokonanie wyboru sołtysa: 

a) Odczytanie zebranym postanowień Statutu dotyczących trybu wyboru sołtysa i rady 

sołeckiej 

b) Wybór w głosowaniu jawnym komisji skrutacyjnej w składzie 3 osób spośród 

uczestników zebrania a następnie dokonanie wyboru przewodniczącego komisji 

c) Przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa 

d) Przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie głosującym kart do 

głosowania) 

e) Ustalenie wyników głosowania 

f) Ogłoszenie wyników wyborów 

g) Sporządzenie protokołu o wynikach wyborów 

5. Wolne wnioski i zapytania 

 


